
入居者様 ご家族・関係者様 

新型コロナウイルスへの対応について 

 「面会の中止」について 

                 令和 2年 9月 18日 

                    特別養護老人ホームわらく桃の丘 

                    施設長 稲垣 仁久 

 

謹啓 

 初秋の候、新型コロナウイルス感染予防対策に対して厳しい社会環境状況と

なっております。皆様におかれましては、日頃より当法人の運営につきましてご

理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、大変恐縮ではございますが、首都圏及び地域の新型コロナウイルスの感

染状況に鑑みまして、入居者様への面会中止を継続させて頂きたいと存じま

す。誠に申し訳ございません。面会がかなわず皆様にはご心配をおかけしますが、

ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

※引き続き、オンライン面会は継続しています。ご希望のご家族はお気軽にお

声掛けをして下さい。 

                                 謹白 

 

面会中止期間 

 

期間 令和 2年 10月 1 日（木）～令和 2 年 10 月 31 日（日）迄 

 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況により期間が延長・短縮される場合がご

ざいます。 

 

 入居者様のご様子、ご不明な点等につきましては遠慮なく下記担当までお問

い合わせください。 

 

                   お問合せ 

                   特別養護老人ホームわらく桃の丘                      

                   従来型相談員    大橋 信之  

                   ユニット型相談員  水谷 純 

                   電話        044-777-8910 


